
276.51

279.48

279.56

279.30

279.54

279.67

280.29
279.79

280.18

279.71

279.57

279.85

279.41

279.53
279.85

279.06

279.24
279.40

279.79
279.11

278.19

279.19
279.45

278.60

278.70
279.03 278.33

278.42
278.77

277.55

277.99

277.73
278.33

277.51

277.52

277.30

277.32
277.63

276.98

277.04

277.35

276.54
276.63

276.15

275.64

276.12

275.78

275.60

273.98

273.92

274.13

274.09

273.94

273.40

273.38

275.08

274.89

275.18

274.85

274.57

274.62

274.38

274.52

274.43

274.28

274.66

274.45
274.30

274.91

273.59

273.09
271.27

271.70

271.36

273.00

271.04

270.46

270.29

270.61

269.99

269.94270.19 269.83

269.17

269.32
269.61269.72

270.25

269.69

269.48 268.80
269.03

268.26

268.37

268.35
268.72

267.16

267.14

267.40

267.90
268.84

267.79

267.85

267.41

268.12

267.99

267.55
267.30

266.45

265.99

266.52
267.68

265.87

265.21

265.47
265.62

265.68

265.25

264.84
264.80

264.54

265.31

265.74

266.73

267.27

266.31
266.67

266.56 266.13

266.58

267.21

267.97268.19

267.88

268.16

268.57

269.05

268.66

267.82268.40
268.56

268.92
269.24

270.02

268.64269.58

270.13 268.89

270.35

270.16 269.90

269.68

270.01
269.77

270.74

270.99

270.55270.35

269.61
270.05

270.81
270.91

271.13
271.17

271.29271.45

272.26

272.16
271.80

272.09

271.51

271.67

271.08
271.11

271.78

270.77

270.86

271
.54

270.17

270.45

271.21
271.53

271.35
270.34

269.02

272.07

272.28
272.92

273.66

272.63

272.79

273.83274.05

274.43
274.08

274.53

273.71

273.70

273.77

273.00273.37
273.54

27
3.1

7

273.49

27
2.9

1

272.87 272.77

271.97

273.35

273.61

273.59 273.00

274.94

275.19

275.41275.72
276.03

274.26

274.08

274.43

274.96

275.66

276.63

276.10

27
4.6

2

274.59

275.27

275.92

274.75

274.86
274.81

274.16

274.02

273.15

273.04

272.69

273.38

274.98

275.32

275.82
275.97

276.80

276.62

276.68

275.00
275.03

275.86

275.80

276.54

276.62

277.30

277.42

277.97
277.76

277.59

278.27

278.35

278.26

278.37

277.94

278.05

277.84

277.50

278.93
279.13

272.86

271.85

272.15

272.83
272.76

271.43

271.59

272.05 271.58
271.65

272.02
272.00

271.49

271.53

270.79
271.14
270.92

270.69

270.86

270.68

270.46

270.77

270.91
270.96

271.20

271.14

270.85

270.94

270.98

270.69

271.06

270.71

270.46

270.50270.66

270.41

270.46

269.58

270.03

270.31

270.12270.17

269.83
269.86

270.06

270.25

270.18

269.36

269.28

270.87

270.03

269.84

269.93

269.12

268.82

270.36

269.59

268.24

267.44

271.22

269.72

269.78

269.66
269.59

268.36
269.69

267.77

269.28

270.03

269.75

269.67
269.55

268.68

266.85

269.59
269.69

269.85 269.81

268.98

269.63

267.37

266.41

269.87

269.92

269.89
269.82

269.17

26
8.2

5

269.62

269.91 269.96

270.09 270.14

269.71

268.47

270.18

270.08
270.04

269.40

269.22

271.41

270.30

270.21
270.10

269.56

269.06

270.36

271.61

270.36

270.29

270.23
269.64

269.69

268.86

268.44

268.30

269.08
269.76 270.22

268.70

268.67

269.29
270.02

269.14

269.35

270.27

269.56

268.62

270.20

270.31

271.44

270.31

270.35

270.12
270.24

270.31
270.32

271.17

268.79

268.32

270.31

270.31
270.26

270.33 270.23

270.33

270.30

268.34

269.27

270.72

270.71

271.36

271.31

270.98

270.42 270.52

269.68

270.38
270.54

270.73

270.24

270.38

zemljani put

272.74

270.89

270.71

270.88270.85

270.42

270.58

270.47

270.55

276.73

272.78

274.54

274.67

274.81

274.20

272.87273.99

273.93

274.05

273.99

273.60

273.39

273.45

273.16

272.69

272.58

272.08 272.06

271.64

270.86

271.71

271.32

270.63

270.67

270.71

271.04

270.76

270.81

270.86

270.30

270.28

270.32

270.31

270.32

270.31

270.32

270.31

273.30

274.60

274.62

274.73

274.11

276.17276.04

276.08

276.04

276.09

273.63

274.13

275.49

273.22

272.64

274.23

273.75

273.38

272.69

273.49

274.27

274.59

271.71

270.06
270.71

270.24
270.03

270.45

271.36

273.47

272.54

272.30

272.05

271.94

270.33

269.82

270.73271.01

271.16

271.14

271.20

271.03
270.86

270.85

270.18

270.19

270.23

269.66
269.70

269.84

272.10

272.20 272.42

272.32

272.57

274.27

274.16

273.71

273.68
272.95

271.82

271.58

272.04
272.41

272.30

272.23

271.94

272.73

272.52270.92

270.46

270.29

269.84

270.36

269.82

268.98

269.40

269.56

269.89

269.51

274.32

275.34

275.76

274.93

276.50

276.04

276.72

276.51

276.31

278.11

277.63

277.55

277.58

277.34

276.92

271.22

270.73

271.07

270.55

270.19

270.30

271.10

270.80

275.00

274.98

273.82

274.23

273.34

274.03

272.39

271.12

271.03

270.25

270.02

269.80

271.44

271.32

272.94

273.26

272.81

274.67

274.67

274.31
274.11

273.35

274.30

273.52

275.07

274.87

275.22

275.02

275.55

275.34

275.87

275.70

276.45

276.48
276.59

276.17

276.19

276.07

275.87

276.04

276.62

277.27

277.36

276.97

277.32

278.48

278.10

278.87

278.85

278.70

279.00

278.79

278.49

278.27

278.26

277.97

277.71

277.69

276.65
275.62

276.82

276.35

278.45

277.82

276.23

277.03

278.52

279.81

280.28

279.91

280.02

279.72

276.97

274.35
272.57

279.40

278.96

275.79

274.75

279.43

278.99

278.41

276.55

277.65

278.32

278.24

278.74

278.67

276.87

269.54
267.53

267.99

266.09

266.90

277.89

275.82

275.21

275.67

275.67

268.57 270.71

276.34
274.25

272.17

270.79

270.07

276.12

264.58

264.40

265.19

266.08265.11

266.84
267.48

268.49

269.11

270.30

269.56

271.30

275.29

272.60

272.24
269.65

269.60

268.93

266.38

267.24

264.38

263.04

262.28

262.28

262.54

262.47

262.84

263.13

263.25

263.91

265.26

262.68

264.93

260.14

260.18

260.18

265.17

274.74

273.96

265.90

266.81

264.61

266.67

266.51
266.80

266.85

264.32

265.35

264.85

268.45

268.12

267.53
268.49

268.04
268.81

267.57 268.78

269.71

270.07

272.54

271.04

270.11
269.41

267.89

266.08
266.80

267.60
268.17

269.31 269.21

269.02268.97
269.08

269.10
269.15

269.37

269.99

276.98

275.21

273.59

269.72

270.45

275.84

276.45

276.83

276.82

276.81
276.80

276.82

276.82

271.37

270.59
269.43

265.54

266.15

267.20

269.52

269.72
267.64

266.92
267.93

268.11

268.40

272.20

272.67

274.50

273.65

274.94

275.11

276.80

278.43

277.83

276.51

274.62
272.71

270.86

272.57 274.22

275.01

274.50

274.58

273.50
271.55

271.90

270.82

264.75

265.14

266.42

267.65

265.52

267.07

264.22

265.21
267.34

270.02

271.49

273.71

273.09

270.80
272.02

273.75

276.83

275.07

274.82

278.86

276.91

276.76

277.05

276.34

277.23

278.17

278.60

279.05

275.51

276.08

277.14

277.61

280.11

280.32

280.35

280.07

278.34

278.82
278.12

278.16

278.82
279.56

280.22279.23

278.79

279.41

279.74

279.57

279.70

279.82 279.63

279.74

279.73
279.60

279.66

279.23

279.01

279.04
279.00

279.04

278.73

271.06

271.19
271.56

272.00

272.36

271.78

271.74

271.14

270.66

270.72

270.63

270.47

271.69

272.75

272.78

272.72

272.69

272.69

272.46

272.05

271.57

270.77

271.65
269.65

272.12

272.58

271.21

271.84 272.17

272.47

272.09

273.17

273.88

274.68

275.52

274.41274.52

274.05274.14

274.10
274.21

273.50
273.63

273.04

273.06

272.80
272.77

272.27

272.10

270.94

272.75

275.27

274.36

274.37

273.53

271.95

272.00

271.28

270.89
270.55

271.92

271.70

272.30

273.71

274.97

275.30

275.94

275.76

276.06

275.40

275.01

273.71

273.93

274.25

273.60

273.12

273.09

272.39272.10

271.59

271.39

271.65 272.44

272.65

273.25

272.91

271.94

272.57

272.50

271.05

270.50

269.58

270.01

269.13

268.83 269.15

269.96

270.28

270.98

272.63
271.11271.84

270.97

271.03
270.61

272.19
270.73

271.77
270.54

272.57

271.72
270.83

272.06

272.46 270.06

269.91

273.66

273.72

273.81
274.52

270.26

274.29
274.80

274.85

276.06
276.13

275.35
275.36

276.03

276.11 276.04

276.18

276.36

276.33

276.14

276.08

276.18

275.77

278.24

278.63

277.72

277.75

276.30

277.02
276.94

276.01

275.74

275.96

275.23274.91

275.35
274.98

275.10275.23

275.42

275.47

273.87

274.57275.68

275.75275.69

276.64

276.94

277.68

277.53

277.84

277.70

278.06

278.72
277.70

277.41

276.99

275.56

278.36

278.55

278.71

278.53

278.17

277.46

277.27

277.08

277.27

277.34

277.47

277.21

277.72

278.25

278.79

278.82

278.58

278.45277.91

277.51

276.77

276.19

276.43

276.59

276.84

276.58

274.00

272.51

275.60

275.32

275.69

276.56

277.74

278.69

278.99

279.28

278.81

278.39

277.42

276.64

275.54

274.70

274.47

273.65

273.57

272.53

272.62

273.04
273.28

273.53

273.35

275.24

274.35

275.06

275.07 275.08

275.14

275.54

275.92

275.98

275.84

275.99

275.42

275.70

275.96

275.96

275.88

275.45

274.70

274.08

274.04

274.01

274.34
274.76

274.98

275.17

271.24

271.97

272.30

272.79
271.97

271.43271.34

271.09

271.06

270.80

270.39

270.07

271.25

272.25

272.59

273.18

274.94

276.09

275.33

274.23
274.52

274.42

274.48

273.49

273.55

274.07273.98

274.20

274.15

273.83

273.66

272.95

272.78

272.17

272.28

271.28

271.18

272.22

271.72

271.82

272.69
272.06

273.03

273.31

274.43272.98

274.11

273.13
272.45

273.44
272.42

272.94

272.31

272.71

273.74

274.38

273.60

273.70
274.61

274.00 272.96

272.37

273.65272.95

271.65
271.04

272.19

271.70

270.21

270.57

271.65
271.22

270.26

270.38
271.66

271.85

270.69

271.07 272.31

271.98

270.95

270.63

271.75

271.29

271.40

271.02

270.75

270.48

270.51

270.65

270.81

270.98

271.07

271.03

271.16

271.35

271.99

271.76
270.14

271.01

271.20

271.01
270.25

270.47
270.79

270.89

270.97

271.00

270.84

271.19

271.11
271.21

zem
ljan

i pu
t

put

SUPETAR - CESTA - SUMARTIN

SUPETAR - CESTA - SUMARTIN

pila za kamen

vo
do

sa
bir

nik

( deponij )

( deponij )

( taložnik )

( deponij kamenih blokova )

zemljani put

zem
ljan

i pl
ato

ze
mljan

i p
lat

o

( d
ep

on
ij k

am
en

ih 
blo

ko
va

 )

zem
ljan

i pl
ato

2606/12

2916/3

2916/4

2606/13

2916/1

2917/6

2917/4

2917/3

2606/10

2606/11

zemljani put

zemljani put

ze
ml

jan
i p

ut

ze
ml

jan
i p

ut

ze
ml

jan
i p

ut

273.56

270.41

makadamski 
put

makadamski put

288.10
288.09

289.35

289.49

290.09

290.34

290.94

290.77289.98

289.19

288.86

286.27

286.41

284.95 284.88

283.94

285.25

282.92

282.00

282.95

282.86

282.11

281.34

279.08

279.76

279.35

278.03

277.23

279.67

280.09 280.98

282.53

283.15

282.79

282.54

282.47

287.03

287.10

284.44

283.14
279.23

282.52
282.74

280.63

280.69

279.57

279.30

279.50

279.59

277.93

275.36

275.30
273.96

273.87

276.49

272.33

272.41

281.10

280.40

282.33

281.39

281.27

280.53

281.35

281.64
281.47

281.81

281.81

281.99

281.84

281.38

281.18

280.54

280.15

280.43

279.73

279.86

279.75

279.58

279.58

279.23277.45

278.76

276.72

278.29

277.73

276.60

276.92

276.82

276.54

276.50

275.92

274.27

274.35

273.44

272.69

272.71

270.44
271.28

270.94

270.01

270.37
269.71

269.57

269.87

275.84

271.48

272.11

275.83

271.31

269.85

270.46

269.80

269.46

267.62

267.35

267.20
266.16

267.30266.30

269.91

269.90

266.79265.59

264.99264.19

262.39

265.25
264.65

268.19

266.81

264.97
264.29

263.58

259.13

258.55
256.18254.00

261.05

258.79

255.66

253.65

256.78

257.04

257.31

255.45

270.20

270.85

269.96

270.09

270.35270.62270.62

270.95

270.58 273.96

270.36

271.57

271.03

271.37

273.28

273.47

275.87

276.17

276.49

275.91

280.34
280.18

279.94

279.91
279.97

279.61

279.47

279.89

279.47

279.03

279.00

278.30

277.09

277.32

275.63

275.77

275.25

275.40

274.91

273.94

272.91

271.80

271.68

271.18

271.16

270.84

270.87

270.99

270.88

270.41

270.19

270.00

269.84

269.70

269.82

270.37

270.75270.99

270.63

271.21
271.96

272.27
271.70

271.26

270.89

277.65

P1
270.99

278.64

278.34

278.66

278.76

278.05

278.26

278.47
277.92

277.42

277.16

276.76

276.95

275.95

276.10

276.69

277.28277.63

278.57278.68

278.97

277.08

277.22

276.29

276.30
275.92

275.98

275.39 274.83

275.24

274.00

272.87

274.26

274.21

273.48

272.87

272.41

272.01

271.79

271.74

271.45
271.29

271.01

270.99

271.24

271.56

270.93

271.37

271.17
271.49

270.71

271.07

271.58

271.15

270.94

271.51

271.85

271.84

272.36

273.03

272.62

271.53

273.02

273.86

274.02

273.54

272.94

275.10

274.60

273.48

273.54
273.68

273.59

273.51
273.53

273.83

273.81

276.95

268.03
266.60

272.02

271.80

270.30

270.04

270.40

269.30

273.62

275.47

2

8

5

7

2

7

5

k

o

t

a

 

v

j

e

n

c

a

=

2

8

0

.

6

0

k

o

t

a

 

p

l

o

č

e

=

2

8

0

.

3

6

k

o

t

a

 

p

l

o

č

e

=

2

8

0

.

3

5

276.36

276.22

276.23

280.41

2

8

0

.

4

0

k

o

t

a

 

s

l

j

e

m

e

n

a

=

2

8

1

.

6

0

280.42

2916/2

2914/2

2914/3

2913/3

2914/7

2914/4

2914/5

2914/8

2914/1

2915/2

2915/5

2920/2

3102

2920/6

3081

2932

2931

2930

2928

2927

3086

2521

2939

2913/2

P6
280.38

276.58

P2
269.72

P3
270.16

P4
270.22

P5
271.36

makadamski put

P7
280.38

279.90

270.31

285.02

2572/1

2600

2601/1

2606/21

2606/15

2599

2575/2

2601/2

2916/3
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Ante Starčevića 2, 21251 Žrnovnica

BROJ PR.

NARUČITELJ

LOKACIJA

SADRŽAJ

OVLAŠTENI

 INŽENJER

DATUM

MJERILOK.O.SELCA, K.O.NOVO SELO

lipanj 2014.

SURADNIK O.I.G.

Marko Nižetić

   geod. teh.

Oib:75901612733

INDUSTRIJSKE ZONE "JASENOVAC-KONOPICE"
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2.2    PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA

         INFRASTRUKTURNA MREŽA

JAVNE TELEKOMUNIKACIJE

POSTOJEĆE PLANIRANO

DISTRIBUTIVNA TELEKOMUNIKACIJSKA

KABELSKI ZDENAC

KANALIZACIJA (DTK)

POSTOJEĆE PLANIRANO

TRAFOSTANICA 10(20)/0,4 kV

KABEL 20 kV

TS

KANDELABER

DALEKOVOD 35 kV

ELEKTROENERGETIKA

ZAŠTITNI KORIDOR DALEKOVODA (DV 35 kV)

GRANICE

OBUHVAT URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

          JAVNE TELEKOMUNIKACIJE I ENERGETSKI SUSTAV

STUP NADZEMNOG VODA

UKIDANJE 35 kV DALEKOVODA

POVRŠINA ZA SMJEŠTAJ TRAFOSTANICE

KABEL 35 kV

GRADIVI DIO PROSTORNE CJELINE

TS 10-20/0,4 kV

ZAŠTITNI KORIDOR DALEKOVODA (DV 35 kV)

DO IZGRADNJE KB 35 kV

TS 10-20/0,4 kV

Broj elaborata:

SPLITSKO DALMATINSKA

Županija:Županija:

  630/14.

Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

(službeno glasilo):

Mjerilo kartografskog prikaza:

(službeno glasilo):

Naziv kartografskog prikaza:Naziv kartografskog prikaza:

Odluka o izradi plana (službeno glasilo):

Broj kartografskog prikaza:Broj kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA

1:1000

SELCAOpćina:

Naziv prostornog plana: URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA KONOPICE

2.2

JAVNE TELEKOMUNIKACIJE I ENERGETSKI SUSTAV

Javna rasprava (datum objave): Javni uvid održan:Javni uvid održan:

od:     12. svibnja 2015.

"Službeni glasnik Općine Selca", br. 07/2013.

Javna rasprava (datum objave):

"SLOBODNA DALMACIJA",    4. svibnja 2015.

do:     10. lipnja 2015.

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okolišaBiro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne

rasprave:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne

rasprave:

DRAGO ŠTAMBUK, dipl. oec.

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Odgovorna osoba:Odgovorna osoba:Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan:Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan:

Odgovorni voditelj:

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

URBOS doo SPLIT

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

URBOS doo SPLIT

datum:  12. studenog 2015.urbroj:  2181/1-11-00/01-15-0002

Suglasnost na plan prema čl. 98. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("NN" br.76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12):

broj suglasnosti klasa:  350-01/15-01/0131

Pečat nadležnog tijela:

ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Stručni tim u izradi plana:

Predsjednik predstavničkog tijela:Pečat predstavničkog tijela:

JELENA BOROTA, univ. bacc. arch.

IVANA BUBIĆ, mag. oec.

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

LARISA BAČIĆ,  dipl. ing. građ.

PAVLE ORDIĆ

dr.sc.ZORAN RADMAN, znanstv. suradnik

"Službeni glasnik Općine Selca", br. 05/2015.


